
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестьдесят второе 
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2022
г. Сухой Лог

заседание

№ 472-РД

О повестке дня и секретариате шестьдесят второго заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД), Дума городского 
округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня шестьдесят второго заседания Думы 

городского округа:
1) Об информации Счетной палаты городского округа Сухой Лог о 

результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета 
городского округа Сухой Лог за 2021 год.

Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов
2) Об исполнении бюджета городского округа Сухой Лог за 2021 

год.
Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов

3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 23 
декабря 2021 года № 436-РД «Об утверждении бюджета городского округа 
Сухой Лог на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
4) Об отчете о деятельности Счетной палаты городского округа 

Сухой Лог за 2021 год.
Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов

5) Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства в городском округе Сухой Лог.

А.А. Панова, Ю.С. Казанцева



6) О внесении изменений в Генеральный план городского округа 
Сухой Лог, утвержденный решением Думы городского округа от 09 февраля 
2012 года №438-РД.

Д.А. Чебыкин, Ю.С. Казанцева
7) О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

городского округа Сухой Лог, утвержденные решением Думы 
городского округа от 26 ноября 2009 года № 213-РД.

Д.А. Чебыкин, Ю.С. Казанцева
8) Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче 

из муниципальной собственности городского округа Сухой Лог в 
федеральную собственность.

С.Е. Павлова, Ю.С. Казанцева
9) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников 
государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской 
области «Сухоложская районная больница».

Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова
10) О внесении изменения в Положение о почетном звании 

городского округа Сухой Лог «Почетный гражданин городского округа 
Сухой Лог», утвержденное решением Думы городского округа от 30 января 
2014 года № 208-РД.

Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова
11) Об утверждении отчета об исполнении бюджетной сметы Думы 

городского округа за 2021 год.
Е.Г. Быков, А.Г. Суханов

12) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов Н.Г. Ельняковой, Н.И. 

Бекетова.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков


